АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 февраля 2020 года
                                                                       проект
с. Калга

О внесении изменения  в Положение комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений  муниципального района «Калганский район», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Калганский район» от  25 декабря 2019 года №843 «О создании Межведомственной   комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений»

В соответствии со статьей 25 устава муниципального района «Калганский район», рассмотрев требование прокурора Калганского района «Об изменении (отмене) нормативного правового акта с целью исключения выявляемого(ых) коррупциогенного(ых) фоктора(ов)»,в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Внести изменение  в Положение комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений  муниципального района «Калганский район», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Калганский район» от  25 декабря 2019 года №843 «О создании Межведомственной   комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений»:

абзац 1  пункта  2 Положения изложить в следующей редакции «координация деятельности всех служб системы профилактики, а также взаимодействие с органами местного самоуправления и организациями в сфере  профилактики преступлений и иных правонарушений».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Полный текст постановления (обнародовать) на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.калга.забайкальскийкрай.рф..
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации по социальному  развитию  Маленьких Ларису Юрьевну.
Глава
муниципального района

«Калганский район                                                             М.Ю.Жбанчиков